
 
ZARZĄDZENIE Nr 29/2011 

 
Rektora  Akademii Wychowania  Fizycznego  im.  Bronisława  Czecha  
w Krakowie  z dnia  28 września  2011  roku  zmieniające Zarządzenie  
nr  6/2011  z  11  lutego  2011  roku  w  sprawie  rozliczeń  finansowych 
dochodów własnych Uczelni  
 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku ‐ Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz.U  nr  164  poz.  1365  z  późn.  zm.),  Rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  
22  grudnia  2006  r.  w  sprawie  szczegółowych  zasad  gospodarki  finansowej  uczelni 
publicznych  (Dz.U. nr 246, poz. 1796), ustawy z dnia 11 marca 2004  r. o podatku od 
towarów i usług (Dz.U. nr 54, poz. 535 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 29 września 
1994  r.  o  rachunkowości  (tj.  Dz.U.  z  2009  roku  nr  152,  poz.  1223  z  późn.  zm.) 
zarządzam co następuje: 
 

 
§ 1 
 

1. W  Załączniku  nr  1  do  Zarządzenia  nr  6/2011  roku  z  dnia  11  lutego  
2011 roku w sprawie rozliczeń finansowych dochodów własnych Uczelni 
zmianie  ulega  „Cennik  stawek  minimalnych  czynszowych  netto  za 
wynajem  obiektów,  pomieszczeń,  sprzętu  i  dzierżawę  terenu  Akademii 
Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha w Krakowie„ stanowiący 
Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Pozostałe zapisy Zarządzenia nr 6/2011 pozostają bez zmian. 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
                       REKTOR 

              Prof. dr hab. Andrzej KLIMEK 



 

Załącznik nr 1  
do Zarządzenia Nr 29/2011 roku  

z 28 września 2011 r. 
 
 

Cennik 
Stawek minimalnych czynszowych netto za wynajem obiektów, pomieszczeń, sprzętu  

i dzierżawę terenu  Akademii Wychowania Fizycznego  
im. Bronisława Czecha w Krakowie 

 
L.p.  Rodzaj obiektu i charakter prowadzonej działalności  Minimalna stawka  

netto w złotych 
70.   Kryta pływalnia dla firm i szkółek (min. 10 

godz./tygodniowo) 
280,02 zł./45 min. 

 
 

 

 

                         REKTOR 

              Prof. dr hab. Andrzej KLIMEK 

 


